[bookmark: _GoBack][image: ]
Красноярский край

КАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	18 февраля 2009  г.
	№
	56-539

О внесении изменений  в решение Канского городского  Совета депутатов от 17.12.2008 года № 53-510  «О бюджете города Канска на 2009 год и плановый период 2010-2011 годов»
  Руководствуясь статьями 17, 52 Устава города, Канский городской Совет депутатов РЕШИЛ:
   1. Внести в решение Канского городского Совета депутатов от 17.12.2008 года № 53-510 «О бюджете города Канска на 2009 год и плановый период 2010-2011 годов» следующие изменения:
   1.1. Пункт 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:
    «1. Утвердить основные характеристики бюджета города на 2009 год:
1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета города в сумме 1 889 269 517 рублей, в том числе безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме  1 393 021 663 рубля;
2) общий объем расходов бюджета города в сумме 1 946 841 039 рублей;
3) дефицит бюджета города в сумме   57 571 522  рубля;
4) источники внутреннего финансирования  дефицита бюджета города в сумме    57 571 522 рубля согласно приложению 1 к настоящему решению».
   1.2.  В статье 8 цифры «2 196 300» заменить цифрами «2 689 300».
   1.3. В статье 15:
- в подпункте 1 цифры «265 384 400» заменить цифрами «266 384 400»;
- подпункт 3 изложить в следующей редакции:
 «3) управляющим организациям, товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным кооперативам, или иным специализированным потребительским кооперативам, на обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов за счет средств поступивших от государственной корпорации Фонд содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства в сумме 51 380 900 рублей, за счет средств краевого бюджета –21 445 500  рублей, за счет городского бюджета 1 630 000 рублей в 2009 году, 1 744 100 рублей в 2010 году, 1 867 900 рублей в 2011 году»;
  -дополнить подпунктом 4 следующего содержания:
 «4) муниципальным организациям на возмещение расходов по текущему содержанию озеленения территории города  в 2009 году -  2 018 000 рублей, в 2010 году - 2 319 800  рублей,  в 2011 году - 2 484 500 рублей»;
 - дополнить подпунктом 5 следующего содержания:
 «5) муниципальным организациям на возмещение расходов по текущему содержанию и ремонту уличного освещения в 2009 году - 31 180 984  рубля, в  2010 году -  40 746 700 рублей, в 2011 году-  43 639 700 рублей »;
  дополнить подпунктом 6 следующего содержания:
 «6) предоставление субсидий осуществляется в соответствии с порядком, утвержденным правовыми актами администрации города».
      1.4. В статье 19 в пункте 1 цифры «91 575 485» заменить цифрами «96 036 690», в пункте 3 во втором абзаце цифры «493 322 592» заменить цифрами «496 247 854».
   1.5. Приложения  1, 2, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 изложить в следующей редакции согласно приложениям  1 – 9  к настоящему решению.
 2.   Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на         постоянную комиссию по бюджету и собственности.

Глава города Канска                                                                   А.Г.Сидельников

image1.png